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32) Lindblad, Pehr Ene, Skomager i 
Stenstrup By og"Sogn under Svendborg Amt, 
født 1845«i Gefle i Kongeriget Sverig, kom i 
1864 til Danmark og har siden 1865 opholdt 
sig iStenstrup By, hvor han eier fast Eiendom; 
han er gift med en dansk -Kvinde, hans Ægte- 
skab er barnløst. Han anbefales af Stenstrup- 
Lunde Sogneraad. 

333 Lindgren, Carl Vilhelm, Cigarmager i 
Kjøbenhavn, født 1831 i Upsala j Kongeriget 
Sverig, kom i 1857 til Danmark og har der- 
efter uafbrudt opholdt sig i Kjøbenhavn. Han 
er gift med en Kvinde af svensk Nationalitet 
hans Ægteskab er barnlost Han anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

34) Meinhardt, Johann Heinrich Martin, 
Murer i Jægersborg i Gjentofte Sogn under- 
Kjøbenhavns Amt, født 1825 iMalclhin i Stor- 
hertugdommet Mecklenburg-Schwerin, kom i 
1853 til Danmark og har siden 1857 uafbrudt 
været bosat i Jægersborg, hvor han eier fast 
Eiendom. Han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn, der have nydt dansk 
Opdragelse og Undervisning; han er det danske 
Sprog mægtig og anbefales af Gjentofte Sog- 
neraad. 

35) Nilsson, Johannes, Forpagter paa Krag- 
lund i Haurum-Sald Kommune under Viborg 
Amt, født 1836 i Quidinge i Kongeriget Sve· 
rig, kom i 1855 til Danmark og har siden den 
Tid opholdt sig i Haurum Sogn paa Gaarden 
Kraglund, først som Avlskarl og senere som For- 
pagter af de til den nævnte Gaard hør-ende 
Jorder. Han har i 1858 indgaaet Ægteskab 
med en Kvinde afsvensk Nationalitet med hvem 
han har 6 Børn, der have nydt eller nyde 
Undervisning i Sognets Skole. Han anbefales 
af HaurumsSald Sogneraad. 

36) Nilsson, Per, Gartncr i Brædftrup i 
Ring Sogn under Aarhus Amt, født 1841 i 
Oxie i Kongeriget Sverig, kom i 1861 til 
Danmark, tjente i Vedflet og Grædstrup Sogne 
indtil Novbr. 1866 og har derefter uafbrudt 
været bosat iBrædstrup, hvor han eier fast 
Eiendom. Han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 5 Born, og anbefales af 
Ring-Føvling Sogneraad. 

37) Olischer, Joachim Carl Friedrich, Murer 
i Kraghave i Tingsted Sogn under Maribo 
Amt, født 1826 i Laage i Storhertugdemmet 
Mecklenburg-Schwerin, kom i1853홢til Danmark 
og bosatte sig, efterat han i Mellemtiden havde 
arbeidet i Kjøbenhavn og Sarkjøbing, i 1856 
i Kraghave, hvor han derefter har opholdt sig. 
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Han er gift med en dansk Kvinde, med hv«em 
han har 4 Børn, der have nydt eller, forsaavidt 
de have naaet skolepligtig Alder, nyde dansk 
Undervisning; han er det danske Sprog mægtig 
og anbefales af Tingsted Sogneraad. 

38) Olsson, Hans, Skræder i Veirum 
Sogn under Viborg Amt, født 1832 i Aahus 
Sogn iKongeriget Sverig, har siden 1861 
opholdt sig i Veirum Sogn. Han har i1860 
her i Landet indgaaet Ægteskab med en Kvinde 
af svensk Nationalitet, med hvem han har 2 
Børn. Han anbefales« af OrumViskurnsVeirum 
Sogneraad. 

39) Ostermann, Carl Rudolph Joseph, « 
Bandagist i Kjøbenhavn, født 1832 i Wrietzen 
i Kongeriget-Preussen, kom i 1858 til Danmark 
og har siden det følgende Aar opholdt sig i 
Kjøbenhavn, hvor han i 1865 har vundet Bor- 
gekskqkr J  1860 indgik han Ægteskab med en 
paa Island født Kvinde, med hvem han har 
7 Børn, cif hvilke 2 Døtre nyde Undervisning 
i Borgerdotreskolen og 3 Sønner i Sct. Petri 
Realskole iKjøbenhavn. Han er det danske 
Sprog mægtig, og dette Sprog benyttes i hans 
Hjem; han anbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat. 

40) Pedersen, Anton Bernhard, Smed i 
Kraghave i Tingsted Sogn under Maribo Amt, 
født 1832 i Laurvig i Kongeriget Norge, kom-i 
1864 til Danmark og opholdt sig paa Femo 
under ovennævnteAmt indtil 1874; han har 
siden den Tid været bosat i Kraghave, hvor 
han eier fast Eiendom. Han er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 6 Børn; 
han anbefales af Tingsted Sogneraad. 

41) Pehrssom Poul, Husmand i Meilby 
By og Sogn under Randers Amt, født 1838 i Hest- 
veda i Kongeriget Sverig, har, siden han i 
1855 kom iil Danmark, uafbrudt opholdt sig i 
det nævnte Amt, idet han har tjent i Aarslevp 
Meilby og Odum Sogne indtil 1868 og der- 
efter været bosat i Meilby, hvor han eier fast 
Eiendom. Han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn; han anbefales af 
Sogneraadet for TodbergMeilby Kommune. 

l 
42) Pettersom Olof Gustaf Blikkenslager- 

fvend i Slagelse født 1845 i Carlstad iKongeJ 
riget Sverig, kom i 1868 til Danmark og har 
fra det nævnte Aar opholdt sig i Slagelse 
uden anden Afbrydelse, end at han i 1871 i nogle 
Maaneder arbeidede i Kjøbenhavn. Han er 
gift med en dansk Kvinde, hans ) Ægteskab er " 
barnløstz han anbefales af Slagelse Byraad. 

) 43) Rathky, Johann Christoph Joachim 
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